

Prot. 23451

## Settore Urbanistica/Servizio Commercio

Rione Duomo (calle S.Cristoforo) n. 264 - Palazzo Morari U.O. Commercio in sede fissa - Artigianato di servizio

Il Dirigente: Arch. Mohammad Talieh Noori Il Resp. del Proc. e dell'istruttoria: D.ssa Sara Monaro tel. = 0415534994 fax = 0415534962

Chioggia

29 MAG. 2015

# ASSEGNAZIONE NUMERO DI MATRICOLA

#### IL DIRIGENTE

Vista la comunicazione prot. 22827 datata 27.5.2015, concernente la messa in esercizio di impianto elevatore sito in Chioggia, Lungomare Adriatico, 20/B, presentata dal Sig. Boscolo Camiletto Massimo, nato a , ivi residente in Lungomare Adriatico, 20/B;

Visto il D.P.R. 5.10.2010, n° 214; Visto il D.P.R. 30.4.1999, nº 162; Visto il D.P.R. 24.7.1977, n° 616;

Vista la dichiarazione CE di conformità emessa in data 26.5.2015 da Boccato Ascensori S.r.l., relativa all'ascensore di marca Sele portante nº AA07583 di fabbrica ed installato a Chioggia, Lungomare Adriatico, 20/B, nell'edificio di proprietà della Sig. Boscolo Camiletto Massimo, nato a , ivi residente in Lungomare Adriatico, 20/B;

Vista la documentazione prodotta;

visto decreto del sindaco n. 27/2015 con il quale è stata attribuita all'Arch. Mohammad Talieh Noori la responsabilità del Settore Urbanistica;

dato atto che si provvederà alla pubblicazione sul sito web del Comune del presente provvedimento in adempimento del combinato disposto di cui all'art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell'art. 1, comma 32, della Legge 190/2012:

notifica che all'impianto stesso è stato assegnato il seguente

#### NUMERO DI MATRICOLA

### 330

di quanto sopra si dà contestuale notizia al soggetto competente per l'effettuazione delle verifiche di cui all'art. 13 del D.P.R. 162/99.

Si dà atto dell'avvenuto assolvimento degli obblighi di cui all'articolo 6 del D.P.R. 62/2013 per cui sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo al responsabile del procedimento, né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto.

Di dare atto che la pubblicazione dell'atto all'Albo on line del Comune, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali.

Ai fini della pubblicità legale, l'atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. del Veneto entro 60 giorni dal suo rilascio

